
 1 

 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 54639/27.11.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        47η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 26.11.2015 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 26η Νοεμβρίου 

2015, ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 53546/20-11-2015 πρόσκληση 

του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα 

σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 20-11-2015. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.                       «        « 

4.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.      «        « 

5.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                 «        « 

6.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                «        « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.    Μέλος της Ο.Ε 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                       «        «  

ΑΠΟΦΑΣΗ –451–  
     Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

1ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6, που αφορά την εισήγηση για 

την αποδέσμευση ποσού και την έγκριση πίστωσής του. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 54038/24-11-2015 σχετικό έγγραφο της 

Οικονομικής Υπηρεσίας  του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

« Σύμφωνα με 

 Το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 περί αρμοδιοτήτων της οικονομικής επιτροπής 

Παρακαλούμε όπως αποφασίσετε για α) την αποδέσμευση της πίστωσης του προϋπολογισμού του 

Δήμου Ιλίου οικονομικού έτους 2015 , του Κ.Α.:00.6739.0004 «Οικονομική ενίσχυση των πληγέντων 

από την θεομηνία της 22ης Οκτωβρίου 2015 » κατά 12.859,64 €  και β) τη δέσμευση ποσού 

62.859,64 € του ιδίου Κ.Α. (00.6739.0004 «Οικονομική ενίσχυση των πληγέντων από την θεομηνία 

της 22ης Οκτωβρίου 2015 ». 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

ΑΔΑ: ΩΟ3ΑΩΕΒ-Φ7Λ



 2 

         Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω        

         Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Α)Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του Ν. 

3852/2010 

Β)Εγκρίνει: 

1. Την αποδέσμευση της πίστωσης του προϋπολογισμού του Δήμου Ιλίου  οικονομικού έτους 

2015, Κ.Α.:00.6739.0004 «Οικονομική ενίσχυση των πληγέντων από την θεομηνία της 22ης 

Οκτωβρίου 2015 » κατά 12.859,64 € 

2. Τη δέσμευση ποσού 62.859,64 € του ιδίου Κ.Α. (00.6739.0004 «Οικονομική ενίσχυση των 

πληγέντων από την θεομηνία της 22ης Οκτωβρίου 2015 » 

       

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν.  

Γκόγκος Κ., Χαραλαμπόπουλος Ι., 

Βέργος Ι., Κάβουρας Κ. 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΟ3ΑΩΕΒ-Φ7Λ


		2015-11-27T10:38:39+0200
	Athens




